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Du är här
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Entré
Entrance

Entré för rörelsehindrade
Entrance for disabled

Busshållplats

Café

Parkering för rörelsehindrade 

Parkeringsplatser

Restaurang

24
24C

24A

10B

Aula och salar
Auditoriums

Aula Orientaliska språk    Byggnad 4, Kräftriket 4A

Gröjersalen    Byggnad 3, Kräftriket 3A

Hedbergssalen    Byggnad 15, Kräftriket 15A

Wallenbergsalen    Byggnad 3, Kräftriket 3A

C3

D5

E5

D5

Byggnader
Buildings

Byggnad 1    Kräftriket 1A

Byggnad 2    Kräftriket 2A-C

Byggnad 3    Kräftriket 3A-C

Byggnad 4    Kräftriket 4A-B

Byggnad 5    Kräftriket 5A-B

Byggnad 6    Kräftriket 6A-B

Byggnad 7    Kräftriket 7A-C

Byggnad 8    Kräftriket 8A-D

Byggnad 9    Kräftriket 9A-C

Byggnad 10    Kräftriket 10A-C

Byggnad 15    Kräftriket 15A-B

Byggnad 21    Kräftriket 21A-F

Byggnad 24    Kräftriket 24A

D6-D7

D6

D5

C3

B5

C5

C6

C6

A6

B5

E5

E3

G5

Övriga universitetsanknutna verksamheter
University Related Enterprises

Albaeco    Byggnad 2, Kräftriket 2B

Baltic Nest Institute - BNI    Byggnad 10, Kräftriket 10A

Baltic Stern    Byggnad 10, Kräftriket 10A

Stockholm Environment Institute   Byggnad 2, Kräftriket 2B

D6

B5

B5

D6

Service
Services

D3

C5

Institutioner, centra och institut
Departments, Centres and Institutes

Företagsekonomi    Byggnad 3, Kräftriket 3

Företagsekonomi    Byggnad 7, Kräftriket 7D

Företagsekonomi    Byggnad 8, Kräftriket 8

Företagsekonomi    Byggnad 15, Kräftriket 15

Företagsekonomi    Byggnad 24, Kräftriket 24A

Matematik    Byggnad 5, Kräftriket 5

Matematik    Byggnad 6, Kräftriket 6

Orientaliska språk/Mellanösternstudier    Byggnad 1, Kräftriket 1A

Orientaliska språk    Byggnad 4, Kräftriket 4A-B

Stockholm Resilience Centre    Byggnad 2, Kräftriket 2B

Stockholm Resilience Centre    Byggnad 10, Kräftriket 10

Stockholm Centre for Organizational Research - Score
    Byggnad 7, Kräftriket 7A

Systemekologi    Byggnad 9, Kräftriket 9A

C6

D5

C6

E5

G5

B5

C5

D6

C3

D6

B5

C6

B6

B5

D5

Bibliotek    Library

Asienbiblioteket    Byggnad 21, Kräftriket 21A

Matematiska biblioteket    Byggnad 6, Kräftriket 6B

Caféer    Cafés

Café Matte    Byggnad 5, Kräftriket 5A

Prego Kräftriket    Byggnad 3, Kräftriket 3A

Restauranger    Restaurants

Värdshuset Kräftan    Byggnad 9, Kräftriket 9BA6

D5 Café Arom    Byggnad 8 Kräftriket 8C


